PPV weidinger

Bussola con attacco da 1/2", 9/16" x 37 mm

L'inserto per chiavi a bussola manuali e per macchine (ISO 2725 parte 3) di Wera consente
I'uso manuale e a macchina. Con il sistema di ricerca degli utensili Take it easy con
codifica a colori in base alla dimensione, per trovare I'utensile necessario in modo rapido e
semplice. Facile da impugnare, anche con le mani grasse. Con scanalatura per il
bloccaggio delle sfere. Per bulloni e dadi a testa esagonale. Realizzate in cromo vanadio
opaco.

« Bussole Zyklop da 1/2

« Per I'uso manuale e a macchina (non a impatto)

. Zigrinatura all'estremita posteriore per una buona presa per I'uso manuale.

« Con scanalatura per il bloccaggio delle sfere

- Con dispositivo di ricerca utensili Take it easy: codifica a colori in base alla misura

Articolo n. WL88067
Modello 8790 HMC Zyklop
Produttore WERA

Products for the electronic industry

3/ .Q 1/3 www.weidinger.eu




Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Conforme alle ESD

Dimensione della chiave

Altre versioni

Articolo n.
WL88079
WL88080
WL88077
WL88081

WL88078
WL88066
WL88071

WL88064
WL88069
WL88074
WL88065
WL88067
WL88047
WL88048
WL88070

PV weidinger

05003621001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

104 mm
44 mm
27 mm
104 mm
44 mm
27 mm
1Pezzo
1Pezzo
No

No
9/16"

Dimensione della chiave
11/8"
13/16"
"
1.1/4"
11/16"
172"
3/4"
3/8"
5/8"
7/8"
716"
9/16"
10 mm
11 mm

1/16"
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https://www.weidinger.eu/it/wl88079
https://www.weidinger.eu/it/wl88079
https://www.weidinger.eu/it/wl88080
https://www.weidinger.eu/it/wl88080
https://www.weidinger.eu/it/wl88077
https://www.weidinger.eu/it/wl88077
https://www.weidinger.eu/it/wl88081
https://www.weidinger.eu/it/wl88081
https://www.weidinger.eu/it/wl88078
https://www.weidinger.eu/it/wl88078
https://www.weidinger.eu/it/wl88066
https://www.weidinger.eu/it/wl88066
https://www.weidinger.eu/it/wl88071
https://www.weidinger.eu/it/wl88071
https://www.weidinger.eu/it/wl88064
https://www.weidinger.eu/it/wl88064
https://www.weidinger.eu/it/wl88069
https://www.weidinger.eu/it/wl88069
https://www.weidinger.eu/it/wl88074
https://www.weidinger.eu/it/wl88074
https://www.weidinger.eu/it/wl88065
https://www.weidinger.eu/it/wl88065
https://www.weidinger.eu/it/wl88067
https://www.weidinger.eu/it/wl88067
https://www.weidinger.eu/it/wl88047
https://www.weidinger.eu/it/wl88047
https://www.weidinger.eu/it/wl88048
https://www.weidinger.eu/it/wl88048
https://www.weidinger.eu/it/wl88070
https://www.weidinger.eu/it/wl88070

PPV weidinger

WL88049 12 mm
WL88050 Je—
WL88073 -

WL88051 P—
WL88052 15 mm
WL88075 15/16"

WL88053 16 mm
WL88054 p—
WL88055 18 mm
WL88056 P—
WL88068 19/32"
WL88057 somm
WL88058 PP
WL88059 -
WL88060 24 mm
WL88072 25/32"
WL88061 27 mm
WL88062 E—
WL88076 31/32"
WL88063 E——
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https://www.weidinger.eu/it/wl88049
https://www.weidinger.eu/it/wl88049
https://www.weidinger.eu/it/wl88050
https://www.weidinger.eu/it/wl88050
https://www.weidinger.eu/it/wl88073
https://www.weidinger.eu/it/wl88073
https://www.weidinger.eu/it/wl88051
https://www.weidinger.eu/it/wl88051
https://www.weidinger.eu/it/wl88052
https://www.weidinger.eu/it/wl88052
https://www.weidinger.eu/it/wl88075
https://www.weidinger.eu/it/wl88075
https://www.weidinger.eu/it/wl88053
https://www.weidinger.eu/it/wl88053
https://www.weidinger.eu/it/wl88054
https://www.weidinger.eu/it/wl88054
https://www.weidinger.eu/it/wl88055
https://www.weidinger.eu/it/wl88055
https://www.weidinger.eu/it/wl88056
https://www.weidinger.eu/it/wl88056
https://www.weidinger.eu/it/wl88068
https://www.weidinger.eu/it/wl88068
https://www.weidinger.eu/it/wl88057
https://www.weidinger.eu/it/wl88057
https://www.weidinger.eu/it/wl88058
https://www.weidinger.eu/it/wl88058
https://www.weidinger.eu/it/wl88059
https://www.weidinger.eu/it/wl88059
https://www.weidinger.eu/it/wl88060
https://www.weidinger.eu/it/wl88060
https://www.weidinger.eu/it/wl88072
https://www.weidinger.eu/it/wl88072
https://www.weidinger.eu/it/wl88061
https://www.weidinger.eu/it/wl88061
https://www.weidinger.eu/it/wl88062
https://www.weidinger.eu/it/wl88062
https://www.weidinger.eu/it/wl88076
https://www.weidinger.eu/it/wl88076
https://www.weidinger.eu/it/wl88063
https://www.weidinger.eu/it/wl88063
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